РЕЗУЛТАТИ,

од одржаните  испити на 18.01.2022 год.

1/ ПЛАСТИФИКАЦИЈА НА ДРВОТО

1/СИМИЌ ЈОВАНА


6 /шест/

2/ДОЈЧИНОВСКА САРА

7/седум/

3/КОСТАДИНОВА КАТЕ

8/осум/

4/ТАНАСКОВСКА САНДРА
6/шест/

5/КОСТАДИНИОВА ТЕА

8/осум/

6/СВИРЕВА ЕВА


7/седум/

8/ИЛИЕВСКА ДЕСПИНА

9/девет/

9/СТАМЕНКОВИЌ НЕНА

8/осум/

10/КОЉОЗОВА МОНИКА

10/десет/

11/БОЈАЏИСКА САРА

6/шест/
12/МИЛОШЕВСКА САРА

7/седум/
13/СТОЈЧЕВСКА МАРИЈА

6/шест/((нема пријава)
14/КРОНЕВСКА ЈАНА

7/седум/ (неисправна пријава)
15/ЃОРГОСКИ ИГОР

6/шест/

16/МЕРЏАНОСКА ТАМАРА
9/девет/

 

2/МАТЕРИЈАЛИ ОД ДРВО
1/ЈАКИМОВСКИ ИГОР

6/шест/
2/ДУКОСКИ СТЕФАН

9/девет/
Предметен наставник.

Проф. д-р Бранко Рабаџиски 
